Februartermine der Gemeinde Herford

Gottesdienste

KomturstraBe 39, 32052 Herford

Beginn: 9:30 Uhr

So

So

So

So

.03.02

.10.02.

.17.02.

. 24.02

. Kein Gottesdienst
Firbitt-Gebetsgottesdienst Mk 4, 35-41

Kein Gottesdienst

. Werner Amann

Pred 7, 15-18

Apg 16, 9-15

Weitere Termine und Informationen:

19.03. Kaffeetrinken um 15:00 Uhr

Kaffeetrinken

Am Dienstag den 19.02. um 15:00 Uhr
¥~ ist jeder herzlich zu einem gemiitlichen

/. @’\‘— Kaffeetrinken eingeladen !

Gemeindeleitung: (Kontaktdaten umseitig)
Bezirksiltester Jorg Habekost
Apostel Armin Grof3

Apostolische Gemeinde Herford, Komturstraf3e 39, 32052 Herford
E-Mail: herford@apostolisch.de
Internet: www.norddeutschland.apostolisch.de
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